

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AB Hospodárska 2, Špačince
Objekt:
Časť - B - Zateplenie obalových konštrukcií

JKSO:
Miesto: Hospodárska 447/2

KS:
Dátum: 19.12.2024

Objednávateľ:
Obec Špačince, Hlavná 183/16, 919 51 Špačince

IČO: 00313033
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Arcus Signum, s.r.o., Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou

IČO: 36236896
IČ DPH: SK2020165180

Projektant:
Ing. Marek Vilček

IČO: 51160323
IČ DPH: SK2120612637

Spracovateľ:
Ing. Marek Vilček

IČO: 51160323
IČ DPH: SK2120612637

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				208 972,44
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				208 972,44
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	23,00%	0,00
znižená		208 972,44	23,00%	48 063,66
Cena s DPH		v	EUR	257 036,10

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Arcus Signum, s.r.o.
Cíferská 43/4854
919 35 Hrnčiarovce nad Parnou
IČO: 36236896, IČ DPH: SK2020165180
Okresný súd Trnava, obch. reg.,
odd. Sro, vložka 11999/T

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	AB Hospodárska 2, Špačince		
Objekt:	Časť - B - Zateplenie obalových konštrukcií		
Miesto:	Hospodárska 447/2	Dátum:	19.12.2024
Objednávateľ:	Obec Špačince, Hlavná 183/16, 919 51 Špačince	Projektant:	Ing. Marek Vilček
Zhotoviteľ:	Arcus Signum, s.r.o., Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou	Spracovateľ:	Ing. Marek Vilček

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	208 972,44
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	167 672,21
1 - Zemné práce	5 001,60
2 - Zakladanie	496,80
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 300,48
5 - Komunikácie	3 334,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	121 303,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30 087,36
99 - Presun hmôt HSV	6 147,77
PSV - Práce a dodávky PSV	41 300,23
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 636,04
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 074,22
713 - Izolácie tepelné	13 938,96
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 308,38
764 - Konštrukcie klampiarske	9 307,62
766 - Konštrukcie stolárske	7 286,92
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 837,44
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	260,00
783 - Nátery	650,65

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Autorsk dozor proj.	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	208 972,44
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: AB Hospodárska 2, Špačince

Objekt: Časť - B - Zateplenie obalových konštrukcií

Miesto: Hospodárska 447/2

Dátum: 19.12.2024

Objednávateľ: Obec Špačince, Hlavná 183/16, 919 51 Špačince

Projektant: Ing. Marek Vilček

Zhotoviteľ: Arcus Signum, s.r.o., Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou

Spracovateľ: Ing. Marek Vilček

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

208 972,44

D HSVPráce a dodávky HSV

167 672,21

D 1Zemné práce

5 001,60

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	33,180	30,00	995,40
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	33,180	90,00	2 986,20
3	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny - Obsyp pivničných svetlíkov	m3	2,000	85,00	170,00
4	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	100,000	8,50	850,00

D 2Zakladanie

496,80

5	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	21,600	15,00	324,00
6	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	21,600	8,00	172,80

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie

1 300,48

7	K	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,324	850,00	275,40
8	K	316381217.S	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 100 do 120 mm	m2	2,812	250,00	703,00
9	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm - Pod oplechovanie parapetov	m2	20,130	16,00	322,08

D 5Komunikácie

3 334,59

10	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	9,954	85,00	846,09
11	K	581114113.S.R1	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 150 mm	m2	33,180	75,00	2 488,50

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

121 303,61

12	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	11,997	35,00	419,90
13	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	38,700	3,00	116,10
14	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	238,780	2,00	477,56
15	K	621462231	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	39,948	21,00	838,91
16	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	44,585	21,00	936,29
17	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 012,693	2,80	2 835,54
18	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	1 094,269	21,00	22 979,65
19	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 221,283	21,00	25 646,94
20	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	35,668	15,00	535,02

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	625250541.S.R1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy bez armovacej vrstvy a omietky E6	m2	4,026	30,70	123,60
22	K	625250548.S.R1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy bez armovacej vrstvy a omietky E4	m2	32,197	38,30	1 233,15
23	K	625250558.S.R1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy bez armovacej vrstvy a omietky E2	m2	39,908	60,50	2 414,43
24	K	625250613.S.R1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm bez armovacej vrstvy a omietky E6	m2	2,310	21,00	48,51
25	K	625250701.S.R1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy bez armovacej vrstvy a omietky E5	m2	54,835	32,70	1 793,10
26	K	625250707.S.R1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy bez armovacej vrstvy a omietky E3	m2	70,675	40,50	2 862,34
27	K	625250713.S.R1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy bez armovacej vrstvy a omietky E1	m2	714,857	76,90	54 972,50
28	K	625250762.S.R1	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm bez armovacej vrstvy a omietky E5	m2	93,886	32,70	3 070,07

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30 087,36

29	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	13,800	11,00	151,80
30	K	919722211.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	13,800	11,00	151,80
31	M	246990002800.S	<i>Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena</i>	<i>l</i>	<i>1,159</i>	<i>15,00</i>	<i>17,39</i>
32	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 328,822	3,10	4 119,35
33	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 657,644	2,00	5 315,29
34	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 328,822	3,10	4 119,35
35	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	67,200	5,00	336,00
36	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 328,822	0,70	930,18
37	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 328,822	0,70	930,18
38	K	944945012.S	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	4,000	30,00	120,00
39	K	944945192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky do 2 m	m	8,000	30,00	240,00
40	K	944945812.S	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	4,000	30,00	120,00
41	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách - Suterén	m2	67,200	2,00	134,40
42	K	953945309.S	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm - Otočený v styku s odkvapom strechy	m	87,300	8,00	698,40
43	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	117,645	15,00	1 764,68
44	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	323,389	2,00	646,78
45	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	2,000	10,00	20,00
46	M	429720338900.S	<i>Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 150x150x8 mm, pozinkovaná</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>20,00</i>	<i>40,00</i>
47	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	6,000	10,00	60,00
48	M	429720339510.S	<i>Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 400x400x8 mm, pozinkovaná</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>30,00</i>	<i>180,00</i>
49	K	953952212.S.R1	Dodanie a osadenie klátika vonkajšieho "Dištančný klátik pod oplechovanie múrika terasy"	ks	51,667	0,10	5,17
50	K	953995408.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil pre nízkoenergetické a pasívne domy	m	329,800	3,50	1 154,30
51	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	208,040	3,50	728,14

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t - Vybúranie piliera ERS	m3	0,324	200,00	64,80
53	K	962041315.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého hr.do 150 mm, -0,29700t - Anglické dvorce steny	m2	5,400	30,00	162,00
54	K	962081131.S	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	10,200	100,00	1 020,00
55	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - Dno anglických dvorcov	m3	0,270	200,00	54,00
56	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,600	20,00	132,00
57	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	18,200	20,00	364,00
58	K	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	880,630	0,50	440,32
59	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	39,376	15,00	590,64
60	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,376	15,00	590,64
61	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	354,384	2,00	708,77
62	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,376	15,00	590,64
63	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	118,128	2,00	236,26
64	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	39,376	80,00	3 150,08

D 99 Presun hmôt HSV 6 147,77

65	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	136,617	45,00	6 147,77
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 41 300,23

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 636,04

66	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena - anglické dvorce	m2	4,500	10,00	45,00
67	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	2 500,00	5,00
68	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením - anglické dvorce	m2	4,500	12,00	54,00
69	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	5,400	8,00	43,20
70	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	17,369	10,00	173,69
71	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu, 1-zložková, pružná	kg	48,633	6,80	330,70
72	K	711210210.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m2	17,369	10,00	173,69
73	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu, 1-zložková, pružná	kg	48,633	6,80	330,70
74	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	115,790	4,00	463,16
75	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,130	130,00	16,90

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 074,22

76	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	24,290	1,50	36,44
77	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	27,934	1,20	33,52
78	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	4,160	10,00	41,60
79	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	33,280	0,30	9,98
80	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	1,441	20,00	28,82
81	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	32,860	10,00	328,60
82	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	262,880	0,30	78,86
83	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	20,373	20,00	407,46

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	712991060.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie	m	2,310	10,00	23,10
85	M	311690001000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	18,480	0,30	5,54
86	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	2,013	20,00	40,26
87	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,308	130,00	40,04

D 713

Izolácie tepelné

13 938,96

88	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	67,200	10,50	705,60
89	M	631460000400.S	Doska (lamela) z minerálnej vlny hr. 100 mm s jednostranným cementovým nástrekom, pre stropy	m2	68,544	20,00	1 370,88
90	K	713127620.S	Tepelná fúkaná izolácia z kamennej vlny $\lambda=0,038$ vodorovných konštrukcií voľne hrúbky od 250 do 400 mm	m3	207,025	40,70	8 425,92
91	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	4,370	4,00	17,48
92	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,446	120,00	53,52
93	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	18,600	15,00	279,00
94	M	283720033700.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 200 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	0,569	120,00	68,28
95	K	713170140.S.R1	Montáž spádového klinu z MW pod oplechovanie parapetu	m2	31,202	15,00	468,03
96	M	631440028400.S	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 40/20x1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	31,826	20,00	636,52
97	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	14,721	130,00	1 913,73

D 763

Konštrukcie - drevostavby

1 308,38

98	K	763170030.S.R1	Fasádne revízne dverka otváracé jednokrídlové 200x200 mm - typ upresniť na stavbe	ks	1,000	85,00	85,00
99	K	763170031.S.R1	Fasádne revízne dverka otváracé jednokrídlové 250x400 mm - typ upresniť na stavbe	ks	3,000	120,00	360,00
100	K	763170044.S.R1	Fasádne revízne dverka otváracé jednokrídlové 600x500 mm - typ upresniť na stavbe	ks	1,000	200,00	200,00
101	K	763170053.S.R1	Fasádne revízne dverka otváracé dvojkrídlové 1000x500 mm - typ upresniť na stavbe	ks	1,000	300,00	300,00
102	K	763170054.S.R1	Fasádne revízne dverka otváracé jednokrídlové 700x700 mm - typ upresniť na stavbe	ks	1,000	280,00	280,00
103	K	763179521.S	Demontáž revíznych klapiek alebo dverok sadrokartónových priečok alebo predsadených stien, plochy do 1,00 m2, -0,01300t	m2	8,000	10,00	80,00
104	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,026	130,00	3,38

D 764

Konštrukcie klampiarske

9 307,62

105	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	5,650	5,00	28,25
106	K	764351403.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm	m	86,500	26,00	2 249,00
107	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	86,500	5,00	432,50
108	K	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	6,000	25,00	150,00
109	K	764394940.S	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	186,000	3,00	558,00
110	K	764410360.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	100,650	26,50	2 667,23
111	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	98,250	5,00	491,25
112	K	764421298.S	Celoplošné lepenie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu	m2	5,690	50,00	284,50
113	K	764430460.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	31,000	25,00	775,00
114	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	30,000	5,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	45,600	26,00	1 185,60
116	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	45,600	5,00	228,00
117	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,833	130,00	108,29

D		766	Konštrukcie stolárske	7 286,92			
118	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	28,400	26,50	752,60
119	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	29,820	7,50	223,65
120	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	29,820	7,50	223,65
121	M	611410091020.S.R1	Okno plastové jednokridlové S, izolačné trojsklo	m	6,600	115,00	759,00

Poznámka k položke:

Okno je vyhotovené v základnom prevedení najbežnejšie používaného profilu. Je dimenzované tak, aby spĺňalo požiadavky na tepelnú izoláciu okien podľa platných predpisov. V prípade zmeny vlastností povrchovej úpravy rámu alebo zmeny typu izolačného skla resp. akejkoľvek inej modifikácie sa cena môže líšiť a je potrebná individuálna kalkulácia. V cene materiálu nie je kalkulované príslušenstvo (sieťky proti hmyzu, žalúzie, prahy, parapety, spojovacie a rozširovacie profily).

122	M	611410091040.S.R1	Okno plastové štvorkridlové fix+OS+S+fix, izolačné trojsklo, bezpečnostná fólia v spodnom fixe	m	21,800	115,00	2 507,00
-----	---	-------------------	--	---	--------	--------	----------

Poznámka k položke:

Okno je vyhotovené v základnom prevedení najbežnejšie používaného profilu. Je dimenzované tak, aby spĺňalo požiadavky na tepelnú izoláciu okien podľa platných predpisov. V prípade zmeny vlastností povrchovej úpravy rámu alebo zmeny typu izolačného skla resp. akejkoľvek inej modifikácie sa cena môže líšiť a je potrebná individuálna kalkulácia. V cene materiálu nie je kalkulované príslušenstvo (sieťky proti hmyzu, žalúzie, prahy, parapety, spojovacie a rozširovacie profily).

123	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	12,100	26,50	320,65
124	M	611420091010.S.R1	Dvere plastové jednokridlové O, plné tepelnoizolačné	m	5,600	185,00	1 036,00

Poznámka k položke:

Dvere sú vyhotovené v základnom prevedení najbežnejšie používaného profilu. Sú dimenzované tak, aby spĺňali požiadavky na tepelnú izoláciu podľa platných predpisov. V prípade zmeny vlastností povrchovej úpravy rámu alebo zmeny typu izolačného skla resp. akejkoľvek inej modifikácie sa cena môže líšiť a je potrebná individuálna kalkulácia. V cene materiálu nie je kalkulované príslušenstvo (sieťky proti hmyzu, žalúzie, prahy, parapety, spojovacie a rozširovacie profily).

125	M	611420091020.S.R1	Dvere plastové dvojkrídlové O+O, plné tepelnoizolačné	m	6,500	185,00	1 202,50
-----	---	-------------------	---	---	-------	--------	----------

Poznámka k položke:

Dvere sú vyhotovené v základnom prevedení najbežnejšie používaného profilu. Sú dimenzované tak, aby spĺňali požiadavky na tepelnú izoláciu podľa platných predpisov. V prípade zmeny vlastností povrchovej úpravy rámu alebo zmeny typu izolačného skla resp. akejkoľvek inej modifikácie sa cena môže líšiť a je potrebná individuálna kalkulácia. V cene materiálu nie je kalkulované príslušenstvo (sieťky proti hmyzu, žalúzie, prahy, parapety, spojovacie a rozširovacie profily).

126	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,800	10,00	48,00
127	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	7,680	15,00	115,20
128	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,759	130,00	98,67

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	5 837,44			
129	K	767317003.S	Montáž pivničného svetlíka (anglický dvorec) s hĺbkou do 700 mm	ks	2,000	150,00	300,00
130	M	611340004100.S	Pivničný svetlík šxvxhr 1500x1000x700 mm, rošt ľahokov, pochôdzny, GFK	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
131	M	611340005900.S	Pachový uzáver pre pivničný svetlík	ks	2,000	40,00	80,00
132	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,100	15,00	91,50
133	M	553410032200.S.R1	Dvere hliníkové jednokridlové otočné šxv 1050x2000 mm	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
134	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	2,000	10,00	20,00

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	2,000	15,00	30,00
136	K	767833100.S	Montáž rebrikov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	10,000	45,00	450,00
137	K	767996805.S.R1	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 500 kg, -0,00100t - demontáž rebrika pre spätnú montáž	kg	770,000	0,50	385,00
138	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,238	130,00	30,94

D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení	260,00			
139	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	2,000	15,00	30,00
140	M	429720248800.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 300x200 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	2,000	45,00	90,00
141	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, - 0,0024 t	ks	2,000	15,00	30,00
142	K	769082790.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2, -0,0048 t	ks	6,000	15,00	90,00
143	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	10,000	2,00	20,00

D		783	Nátery	650,65			
144	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	50,050	10,00	500,50
145	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	50,050	3,00	150,15